进一步进化的标准 更小、更节省空间
数字通讯的有效利用
强大的抗干扰性能
总成本削减
进一步进化质量流量控制器标准的型号F4H登场。
不仅实现了「0.3秒的高速控制」，而且使「1%SP的高精度」
和「100:1的宽范围控制」成为可能。
使用便利

电源
24V 电源
功能一览表 型号构成表
F 4 H
9 2 0 0
9 0 5 0
9 5 0 0
0 0 0 2
0 0 0 5
0 0 2 0
6
U
T
S
V
N
S
J
2
3
0
E
N
S
0
0
Y
D
0
0
注1：空气、氮气、氩气、氧气的流量设定范围。其他气体请参照前项气体种类对应的控制流量量程。
注2：气体种类为「空气/氮气」时，仅可选择O型垫圈的材质为「氟橡胶」，出厂时气体种类的设定为「空气/氮气」。
注3：气体种类为「氧气」时，仅可选择O型垫圈的材质为「氟橡胶」，出厂时气体种类的设定为「氧气」。
注4：气体种类为「准标准气体」时，仅可选择O型垫圈的材质为「EPDM（三元乙丙橡胶）」，出厂时气体种类的设定为「空气/氮气」。
1.00 ～ 50.00mL/min 注１
2.0 ～ 200.0mL/min 注１
5.0 ～ 500.0mL/min 注１
0.020 ～ 2.000L/min 注１
0.050 ～ 5.000L/min 注１
0.20 ～ 20.00L/min 注１
SUS316（接气部禁油处理）
UNF
Rc 接头
Swagelok 接头同等
VCR 接头同等
空气 / 氮气 注 2
氧气 注 3
准标准气体 注 4
RS485　CPL 协议
RS485　ModbusRTU 协议
氟橡胶
EPDM（三元乙丙橡胶） 注 4